
 Министерство образования и науки 

Мурманской области 

 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Мурманской области 

 «Ковдорский политехнический колледж» 

 

 

П  Р И  К  А  З  

 

14.04.2023                                                                                № 201    

В соответствии с п.3 ч.2 ст. 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. «Об 

образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ; руководствуясь приказом 

Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013г. № 462 «Об утверждении Порядка 

проведения самообследования образовательной организацией», на основании Устава 

ГАПОУ МО «КПК», в соответствии с приказом ГАПОУ МО «КПК» от 22.03.2022г. № 

164, по итогам заседания рабочей группы и принятия результатов самообследования 

ГАПОУ МО «КПК» за 2022 год, -   

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить Отчёт о самообследовании ГАПОУ МО «КПК» за 2022 год. 

2. Руководителям структурных подразделений довести Отчёт о самообследовании за 

2022 год до сведения подчинённых сотрудников, принять информацию к сведению и 

продолжить работу по развитию соответствующих направлений деятельности. 

3. Онуфриенко С.А., технику-программисту, разместить Отчёт о самообследовании 

ГАПОУ МО «КПК» за 2022 год на официальном сайте колледжа. 

4. Гугле О.В., секретарю руководителя: 

- направить Отчёт о самообследовании ГАПОУ МО «КПК» за 2022 год в Министерство 

образования и науки. 

- направить Отчёт о самообследовании ГАПОУ МО «КПК» за 2022 год руководителям 

структурных подразделений на адреса электронной почты. 

- направить Отчёт о самообследовании ГАПОУ МО «КПК» за 2022 год руководителю 

ФГАПОУ МО «КПК» в п.г.т. Умба на адрес электронной почты филиала. 

    

  

 

Директор  

ГАПОУ МО «КПК»                                   Е.А. Шагин                                                                           

 

 

 

 

Об утверждении  

Отчёта о самообследовании 

ГАПОУ МО «КПК» за 2022 год 

  

 

Рассылка: Ведерников С.П., Бирко А.А., Кадушкина Н.В., Каралевич Е.В., Годунова О.В., 

Мифтахов В.Ш., Гагарина Е.Н. 

garantf1://70191362.108694/

